
延津县中医院停车场地面硬化项目暂停公告

（招标编号：ZC-2024-0923）

       
一、内容：

   一、招标项目名称：延津县中医院停车场地面硬化项目   

二、招标项目编号：ZC-2024-0923

三、采购内容：停车场地面硬化，主要内容详见工程量清单。

四、采购方式：竞争性磋商

五、招标公告发布时间：2024年 09月 29日

六、终止内容：本项目因故暂停本次采购，由此给潜在供应商带来的不便敬请谅解。后期项

目进展情况，请潜在供应商及时关注公告发布媒体。

七、终止公告发布媒介：

本次终止公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

八、 凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

采购人：延津县中医院

地址：延津县平安大道

联系人：郑智 

电话： 15037381120

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南中辰项目管理有限公司

地址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊

联系电话：13243281110

河南中辰项目管理有限公司

2024年 10月 15日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县卫生健康委员会。                    

三、联系方式



   招 标 人：延津县中医院                         

   地    址：延津县平安大道                                                 

   联 系 人：郑智                             

   电    话：15037381120                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市高新区新二街 1625号新乡大数据产业园 14#数据大厦内

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T14:43:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T14:43:38+0800
	BJ
	ePolicy




